
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УЛЛУ -

ТЕРКЕМЕНСКАЯ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА»

_______________________________________________________
ИНН  0512011661 АДРЕСС  368627,Респ. Дагестан Дербентский район,

ОГРН 1020500866286 с. Уллу-Теркеме улица Центральная дом 63

Приказ № 10 Б
От  20.03.2020г

«О проведении самообследования
МБОУ «Уллу-Теркеменская СОШ» за 2019-2020 учебный год»

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона
Российской Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», приказом Минобрнауки России от 14 июня 2013
года № 462 «Об утверждении порядка проведения самообследования
образователь-ной организацией», приказом Министерства образования и
науки Российской Федерации от 10 декабря 2013 г. № 1324 «Об утверждении
показателей деятельности образовательной организации, подлежащей
самообследованию», с целью подготовки отчета об обеспечении организации
соответствующего уровня качества подготовки обучающихся и выпускников
по образовательным программ-мам в соответствии с федеральными
государственными образовательными стандартами

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить положение о самообследовании МБОУ «Уллу-Теркеменская
СОШ» (Приложение 1).
2.Утвердить и ввести в действие план подготовки и проведения работ по
самообследованию МБОУ «Уллу-Теркеменская СОШ» (Приложение 2).
3.Утвердить комиссию по организации и проведению самообследования
(далее – Комиссия) в следующем составе:

-Азизова Ш.И.- заместитель директора по УВР, председатель Комиссии;
-Надирова С.Э. педагог-организатор, член Комиссии;
-Амирсейидов П.А.  – председатель профкома, член Комиссии;

4.Комиссии образовательной организации организовать проведение
самообследования МБОУ «Уллу-Теркеменская СОШ» с 03.04.2020 года по
20.07.2020 года.



5.Азизовой Ш.И., заместителю директора по УВР:




